




    







		

			
				
						
		

			
				
					
						[image: ]
					
				


				
				    
				    
				

				
					
						
	
		







			
				


				
				
					
				
			
		

	

					

					
						
    

        	

                    
                            
                        

                    
                        Dům a zahrada
                    

                    
                        
                                
                                    
                                        
    
        	
                    Produkt
                    
                
	
                    Svět akumulátorů
                    
                
	
                    Oblast použití
                    
                



        
            
                
                    Produkt


                    
                        
    
        
            
                	
                            Postřikovače
                            
                        
	
                            BrushSystem
                            
                        
	
                            FineCut
                            
                        
	
                            Systém MultiJet
                            
                        
	
                            Thermoflamm bio
                            
                        
	
                            Gardenboy PLUS
                            
                        


            


            
                
                    
                        
                            
                                
                                    Postřikovače

                                    
                                        K přehledu
                                    
                                

                                
    
        
            
                	
                            
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Ruční postřikovače

    

                        
	
                            
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Tlakové postřikovače

    

                        
	
                            
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Zádové postřikovače

    

                        
	
                            
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Pěnové postřikovače

    

                        
	
                            
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Příslušenství

    

                        


            


            

                
                
    
    

            
                
                
                    



                
                
                    

    



                
                

    
    


	
		

        
            
            
                

		
		
		
		
		
		
				
				
					
					
					
					
					
					[image: ]
				
				
			
		
		
	
            
        

        
            
                Nyní objevte také měkký postřikovač pro pěstování sazenic a semen.
            

            
                K Prima 60
            
        


    
	





                
                    



                
                
                    



                
            


        




            

        

    

                            

                        
                    
                        
                            
                                
                                    BrushSystem

                                    
                                        K přehledu
                                    
                                

                                
    
        
            
                	
                            
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        WeedBrush

    

                        
	
                            
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        WeedBrush li-on

    

                        
	
                            
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        MultiBrush speedcontrol PLUS

    

                        
	
                            
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        MultiBrush li-on PLUS

    

                        
	
                            
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Příslušenství

    

                        
	
                            
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Čisticí prostředky

    

                        


            


            

                
                
    
    

            
                
                
                    



                
                
                    

    



                
                

    
    


	
		

        
            
            
                

		
		
		
		
		
		
				
				
					
					
					
					
					
					[image: ]
				
				
			
		
		
	
            
        

        
            
                Od nynějška je sekání trávníku možné také s kartáčem MultiBrush!
            

            
                K nástavci FineCut
            
        


    
	





                
                    



                
                
                    



                
            


        




            

        

    

                            

                        
                    
                        
                            
                                
                                    FineCut

                                    
                                        K přehledu
                                    
                                

                                
    
        
            
                	
                            
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        FineCut 18V

    

                        
	
                            
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        FineCut 18V vč. baterie

    

                        
	
                            
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        FineCut 230V

    

                        


            


            

                
                
    
    

            
                
                
                    



                
                
                    

    



                
                

    
    


	
		

        
            
            
                

		
		
		
		
		
		
				
				
					
					
					
					
					
					[image: ]
				
				
			
		
		
	
            
        

        
            
                Sekačkou FineCut posekejte trávník až k okraji. Nyní je k dispozici také v elektrické verzi!
            

            
                K FINECUT 230V
            
        


    
	





                
                    



                
                
                    



                
            


        




            

        

    

                            

                        
                    
                        
                            
                                
                                    Systém MultiJet

                                    
                                        K přehledu
                                    
                                

                                
    
        
            
                	
                            
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        MultiJet 18V

    

                        
	
                            
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        MultiJet 18V vč. baterie

    

                        
	
                            
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        MultiJet 36V

    

                        
	
                            
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        MultiJet 230V

    

                        
	
                            
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Příslušenství

    

                        


            


            

                
                
    
    

            
                
                
                    



                
                
                    

    



                
                

    
    


	
		

        
            
            
                

		
		
		
		
		
		
				
				
					
					
					
					
					
					[image: ]
				
				
			
		
		
	
            
        

        
            
                Akumulátorový středotlaký čistič - ideální pro rychlé čištění.
            

            
                K sekačce MultiJet 18V
            
        


    
	





                
                    



                
                
                    



                
            


        




            

        

    

                            

                        
                    
                        
                            
                                
                                    Thermoflamm bio

                                    
                                        K přehledu
                                    
                                

                                
    
        
            
                	
                            
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Thermoflamm bio Classic PLUS

    

                        
	
                            
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Thermoflamm bio Comfort PLUS

    

                        
	
                            
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Thermoflamm bio Professional PLUS

    

                        
	
                            
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Thermoflamm bio Professional E+ TURBO

    

                        
	
                            
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Thermoflamm bio Electro

    

                        
	
                            
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Thermoflamm bio Fix

    

                        


            


            

                
                
    
    

            
                
                
                    



                
                
                    

    



                
                

    
    


	
		

        
            
            
                

		
		
		
		
		
		
				
				
					
					
					
					
					
					[image: ]
				
				
			
		
		
	
            
        

        
            
                Plamenná jednotka pro velké plochy, od nynějška s ovládáním zcela na rukojeti.
            

            
                K Thermoflamm bio Professional E+ Turbo
            
        


    
	





                
                    



                
                
                    



                
            


        




            

        

    

                            

                        
                    
                        
                            
                                
                                    Gardenboy PLUS

                                    
                                        K přehledu
                                    
                                

                                
    
        
            
                	
                            
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Gardenboy PLUS

    

                        


            


            

                
                
    


            

        

    

                            

                        
                    
                

            

        

    

                    

                
            
                
                    Svět akumulátorů


                    
                        
    
        
            
                	
                            18V POWER FOR ALL nářadí
                            
                        
	
                            Další akumulátorové zařízení
                            
                        


            


            
                
                    
                        
                            
                                
                                    18V POWER FOR ALL nářadí

                                    
                                        K přehledu
                                    
                                

                                
    
        
            
                	
                            
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        FineCut 18V vč. baterie

    

                        
	
                            
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        FineCut 18V

    

                        
	
                            
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        MultiJet 18V vč. baterie

    

                        
	
                            
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        MultiJet 18V

    

                        
	
                            
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        MultiBrush li-on PLUS

    

                        
	
                            
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        WeedBrush li-on

    

                        
	
                            
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Kompresor pro postřikovače

    

                        
	
                            
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Pro 1200 li-on

    

                        


            


            

                
                
    
    

            
                
                
                    



                
                
                    

    



                
                

    
    


	
		

        
            
            
                

		
		
		
		
		
		
				
				
					
					
					
					
					
					[image: ]
				
				
			
		
		
	
            
        

        
            
                Baterie pro vaši domácnost. GLORIA je součástí jednoho z největších systémů 18V akumulátorů různých značek.
            

            
                Na stránku aliance
            
        


    
	





                
                    



                
                
                    



                
            


        




            

        

    

                            

                        
                    
                        
                            
                                
                                    Další akumulátorové zařízení

                                    
                                        K přehledu
                                    
                                

                                
    
        
            
                	
                            
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        MultiJet 36V

    

                        
	
                            
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Ruční postřikovač Hydronette li-on

    

                        
	
                            
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Ruční postřikovač AutoPump Mini

    

                        
	
                            
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Tlakový postřikovač AutoPump Set

    

                        


            


            

                
                
    


            

        

    

                            

                        
                    
                

            

        

    

                    

                
            
                
                    Oblast použití


                    
                        
    
        
            
                	
                            Postřik na zahradě
                            
                        
	
                            Odstranění plevele
                            
                        
	
                            Čištění
                            
                        
	
                            Údržba trávníku a záhonu
                            
                        


            


            
                
                    
                        
                            
                                
                                    Postřik na zahradě

                                    
                                        K přehledu
                                    
                                

                                
    
        
            
                	
                            
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Péče o rostliny a jejich ochrana

    

                        
	
                            
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Péče o dřevo a jeho ochrana

    

                        
	
                            
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Zalévání

    

                        


            


            

                
                
    
    

            
                
                
                    



                
                
                    

    



                
                

    
    


	
		

        
            
            
                

		
		
		
		
		
		
				
				
					
					
					
					
					
					[image: ]
				
				
			
		
		
	
            
        

        
            
                Poplach proti zimostrázu? Vyvinuli jsme speciální kopí pro boj se škůdci uvnitř rostliny.
            

            
                K sadě na ochranu rostlin 240°
            
        


    
	





                
                    



                
                
                    



                
            


        




            

        

    

                            

                        
                    
                        
                            
                                
                                    Odstranění plevele

                                    
                                        K přehledu
                                    
                                

                                
    
        
            
                	
                            
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Vypalování plevele

    

                        
	
                            
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Kartáče

    

                        
	
                            
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Nástřik

    

                        
	
                            
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        V trávníku

    

                        
	
                            
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Odplevelte záhon

    

                        


            


            

                
                
    
    

            
                
                
                    



                
                
                    

    



                
                

    
    


	
		

        
            
            
                

		
		
		
		
		
		
				
				
					
					
					
					
					
					[image: ]
				
				
			
		
		
	
            
        

        
            
                Věděli jste to? GLORIA nabízí postřikovače pro hubení plevele, které jsou odolné vůči kyselině octové.
            

            
                K zařízením
            
        


    
	





                
                    



                
                
                    



                
            


        




            

        

    

                            

                        
                    
                        
                            
                                
                                    Čištění

                                    
                                        K přehledu
                                    
                                

                                
    
        
            
                	
                            
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Kamenné povrchy a spáry

    

                        
	
                            
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Dřevěných teras

    

                        
	
                            
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Kolem domu

    

                        
	
                            
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Mobilní úklid

    

                        
	
                            
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Auto, kolo a spol.

    

                        


            


            

                
                
    
    

            
                
                
                    



                
                
                    

    



                
                

    
    


	
		

        
            
            
                

		
		
		
		
		
		
				
				
					
					
					
					
					
					[image: ]
				
				
			
		
		
	
            
        

        
            
                Čištění kola na cestách. Bez kabelu. Bez přípojky vody.
            

            
                K MultiJet 18V
            
        


    
	





                
                    



                
                
                    



                
            


        




            

        

    

                            

                        
                    
                        
                            
                                
                                    Údržba trávníku a záhonu

                                    
                                        K přehledu
                                    
                                

                                
    
        
            
                	
                            
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Sečení trávy

    

                        
	
                            
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Vertikutace & provzdušňování

    

                        
	
                            
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Údržba okrajů trávníku

    

                        
	
                            
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Kypření záhonu

    

                        


            


            

                
                
    


            

        

    

                            

                        
                    
                

            

        

    

                    

                
            
        

    

                                    

                                

                            
                    
                
	

                    
                            
                        

                    
                        Profiline
                    

                    
                        
                                
                                    
                                        
    
        	
                    Produkt
                    
                
	
                    Oblast použití
                    
                



        
            
                
                    Produkt


                    
                        
    
        
            
                	
                            Čištění
                            
                        
	
                            Průmysl
                            
                        
	
                            Zdravotní péče
                            
                        


            


            
                
                    
                        
                            
                                
                                    Čištění

                                    
                                        K přehledu
                                    
                                

                                
    
        
            
                	
                            
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Ruční postřikovače

    

                        
	
                            
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Tlakové postřikovače

    

                        


            


            

                
                
    


            

        

    

                            

                        
                    
                        
                            
                                
                                    Průmysl

                                    
                                        K přehledu
                                    
                                

                                
    
        
            
                	
                            
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Ruční postřikovače

    

                        
	
                            
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Tlakové postřikovače

    

                        
	
                            
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Přivaděče vody

    

                        


            


            

                
                
    


            

        

    

                            

                        
                    
                        
                            
                                
                                    Zdravotní péče

                                    
                                        K přehledu
                                    
                                

                                
    
        
            
                	
                            
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        ProControl 100

    

                        


            


            

                
                
    


            

        

    

                            

                        
                    
                

            

        

    

                    

                
            
                
                    Oblast použití


                    
                        
    
        
            
                	
                            Stavebnictví
                            
                        
	
                            Průmysl/řemeslo
                            
                        
	
                            Čištění/dezinfekce
                            
                        
	
                            Péče o vozidlo/stroje
                            
                        
	
                            Škůdci/choroby
                            
                        
	
                            Zemědělství a lesnictví
                            
                        


            


            
                
                    
                        
                            
                                
                                    Stavebnictví

                                    
                                        K přehledu
                                    
                                

                                
    
        
            
                	
                            
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Aplikace odbedňovacího oleje

    

                        
	
                            
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Aplikace stavebních chemikálií

    

                        
	
                            
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Přívod chladicí vody

    

                        
	
                            
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Čištění a konzervace strojů

    

                        


            


            

                
                
    


            

        

    

                            

                        
                    
                        
                            
                                
                                    Průmysl/řemeslo

                                    
                                        K přehledu
                                    
                                

                                
    
        
            
                	
                            
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Aplikace chemikálií

    

                        
	
                            
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Stavba silnic a železnic

    

                        
	
                            
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Malířské potřeby

    

                        
	
                            
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Čištění a konzervace strojů

    

                        


            


            

                
                
    


            

        

    

                            

                        
                    
                        
                            
                                
                                    Čištění/dezinfekce

                                    
                                        K přehledu
                                    
                                

                                
    
        
            
                	
                            
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Sanita

    

                        
	
                            
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Hygienická zařízení

    

                        
	
                            
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Budovy/objekty

    

                        
	
                            
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Zemědělství

    

                        
	
                            
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Průmysl/řemeslo

    

                        


            


            

                
                
    


            

        

    

                            

                        
                    
                        
                            
                                
                                    Péče o vozidlo/stroje

                                    
                                        K přehledu
                                    
                                

                                
    
        
            
                	
                            
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Čištění a péče o vozidla

    

                        
	
                            
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Čištění a konzervace strojů

    

                        
	
                            
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Mycí linka pro vozidla

    

                        


            


            

                
                
    


            

        

    

                            

                        
                    
                        
                            
                                
                                    Škůdci/choroby

                                    
                                        K přehledu
                                    
                                

                                
    
        
            
                	
                            
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Budovy

    

                        
	
                            
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Vnitřní prostory

    

                        
	
                            
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Stáje/zařízení na chov zvířat

    

                        
	
                            
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Tropické choroby

    

                        


            


            

                
                
    


            

        

    

                            

                        
                    
                        
                            
                                
                                    Zemědělství a lesnictví

                                    
                                        K přehledu
                                    
                                

                                
    
        
            
                	
                            
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Dezinfekce stájí

    

                        
	
                            
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Vápnění

    

                        
	
                            
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Ochrana rostlin

    

                        
	
                            
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Odstraňování plevele

    

                        
	
                            
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Okus divokou zvěří

    

                        


            


            

                
                
    


            

        

    

                            

                        
                    
                

            

        

    

                    

                
            
        

    

                                    

                                

                            
                    
                
	

                    
                            
                        

                    
                        Společnost
                    

                    
                        
                                

                                    
                                        
                                        

    
        
            
                
    

            
                
                
                    



                
                
                    

    
        
            
	
		
				
					GLORIA dům a zahrada
				

			
	


            



            



        
    



                
                
                
                    



                
                
                    



                
            


        



    

            
                
                
                    



                
                
                    

    



                
                

    Již více než 75 let se za názvem GLORIA skrývají vysoce kvalitní a inovativní postřikovače a zahradní nářadí.



                
                    



                
                
                    



                
            


        


            

            

                    
                        




	
                            
                                O nás
                            
                            
    
        	
                    
                        
                            
                        
                    
                    
                    Filozofie
                
	
                    
                        
                            
                        
                    
                    
                    Historie
                
	
                    
                        
                            
                        
                    
                    
                    Kvalita
                


    

                        
	
                            
                                Sociální média
                            
                            
    
        	
                    
                        
                            
                        
                    
                    
                    YouTube
                
	
                    
                        
                            
                        
                    
                    
                    Facebook
                
	
                    
                        
                            
                        
                    
                    
                    Instagram
                
	
                    
                        
                            
                        
                    
                    
                    Linked In
                


    

                        



            
        
    

                                    
                                
                            
                    
                
            
                	

                    
                            
                        

                    
                        Servis
                    

                    
                        
                                

                                    
                                        
                                        

    
        
            
                
    

            
                
                
                    



                
                
                    

    
        
            
	
		
				
					Kontakt
				

			
	


            



            



        
    



                
                
                
                    



                
                
                    



                
            


        



    

            
                
                
                    



                
                
                    

    



                
                

    service@gloria-garten.com

+49 (0)2302 700 392
 za vaše pevné síťové sazby



                
                    



                
                
                    



                
            


        


            

            

                    
                        




	
                            
                                Servis
                            
                            
    
        	
                    
                        
                            
                        
                    
                    
                    Návod k obsluze
                
	
                    
                        
                            
                        
                    
                    
                    Vrácení nebezpečného zboží
                


    

                        
	
                            
                                Příslušenství/náhradní díly
                            
                            
    
        	
                    
                        
                            
                        
                    
                    
                    Příslušenství/náhradní díly
                


    

                        
	
                            
                                GLORIA inside
                            
                            
    
        	
                    
                        
                            
                        
                    
                    
                    Portál prodejců
                


    

                        


        
    

                                    
                                
                            
                    
                
            
        
    

					

					
						
	
		
			
			
			Menu

		


		
				
						Dům a zahrada
						
						
							
	
			
			    	Produkt


					
			    		
	
			
			    	
			    			Postřikovače

				    		
				    			
			    					Postřikovače


									K přehledu
								


					    		
	
		
			
				
					
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Ruční postřikovače

    

					
				

			
				
					
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Tlakové postřikovače

    

					
				

			
				
					
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Zádové postřikovače

    

					
				

			
				
					
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Pěnové postřikovače

    

					
				

			
				
					
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Příslušenství

    

					
				

			
		

	

					    	

					    
			  	
	
			    	
			    			BrushSystem

				    		
				    			
			    					BrushSystem


									K přehledu
								


					    		
	
		
			
				
					
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        WeedBrush

    

					
				

			
				
					
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        WeedBrush li-on

    

					
				

			
				
					
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        MultiBrush speedcontrol PLUS

    

					
				

			
				
					
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        MultiBrush li-on PLUS

    

					
				

			
				
					
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Příslušenství

    

					
				

			
				
					
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Čisticí prostředky

    

					
				

			
		

	

					    	

					    
			  	
	
			    	
			    			FineCut

				    		
				    			
			    					FineCut


									K přehledu
								


					    		
	
		
			
				
					
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        FineCut 18V

    

					
				

			
				
					
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        FineCut 18V vč. baterie

    

					
				

			
				
					
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        FineCut 230V

    

					
				

			
		

	

					    	

					    
			  	
	
			    	
			    			Systém MultiJet

				    		
				    			
			    					Systém MultiJet


									K přehledu
								


					    		
	
		
			
				
					
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        MultiJet 18V

    

					
				

			
				
					
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        MultiJet 18V vč. baterie

    

					
				

			
				
					
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        MultiJet 36V

    

					
				

			
				
					
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        MultiJet 230V

    

					
				

			
				
					
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Příslušenství

    

					
				

			
		

	

					    	

					    
			  	
	
			    	
			    			Thermoflamm bio

				    		
				    			
			    					Thermoflamm bio


									K přehledu
								


					    		
	
		
			
				
					
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Thermoflamm bio Classic PLUS

    

					
				

			
				
					
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Thermoflamm bio Comfort PLUS

    

					
				

			
				
					
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Thermoflamm bio Professional PLUS

    

					
				

			
				
					
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Thermoflamm bio Professional E+ TURBO

    

					
				

			
				
					
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Thermoflamm bio Electro

    

					
				

			
				
					
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Thermoflamm bio Fix

    

					
				

			
		

	

					    	

					    
			  	
	
			    	
			    			Gardenboy PLUS

				    		
				    			
			    					Gardenboy PLUS


									K přehledu
								


					    		
	
		
			
				
					
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Gardenboy PLUS

    

					
				

			
		

	

					    	

					    
			  	


	

			    	
			  	
	
			    	Svět akumulátorů


					
			    		
	
			
			    	
			    			18V POWER FOR ALL nářadí

				    		
				    			
			    					18V POWER FOR ALL nářadí


									K přehledu
								


					    		
	
		
			
				
					
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        FineCut 18V vč. baterie

    

					
				

			
				
					
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        FineCut 18V

    

					
				

			
				
					
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        MultiJet 18V vč. baterie

    

					
				

			
				
					
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        MultiJet 18V

    

					
				

			
				
					
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        MultiBrush li-on PLUS

    

					
				

			
				
					
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        WeedBrush li-on

    

					
				

			
				
					
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Kompresor pro postřikovače

    

					
				

			
				
					
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Pro 1200 li-on

    

					
				

			
		

	

					    	

					    
			  	
	
			    	
			    			Další akumulátorové zařízení

				    		
				    			
			    					Další akumulátorové zařízení


									K přehledu
								


					    		
	
		
			
				
					
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        MultiJet 36V

    

					
				

			
				
					
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Ruční postřikovač Hydronette li-on

    

					
				

			
				
					
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Ruční postřikovač AutoPump Mini

    

					
				

			
				
					
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Tlakový postřikovač AutoPump Set

    

					
				

			
		

	

					    	

					    
			  	


	

			    	
			  	
	
			    	Oblast použití


					
			    		
	
			
			    	
			    			Postřik na zahradě

				    		
				    			
			    					Postřik na zahradě


									K přehledu
								


					    		
	
		
			
				
					
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Péče o rostliny a jejich ochrana

    

					
				

			
				
					
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Péče o dřevo a jeho ochrana

    

					
				

			
				
					
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Zalévání

    

					
				

			
		

	

					    	

					    
			  	
	
			    	
			    			Odstranění plevele

				    		
				    			
			    					Odstranění plevele


									K přehledu
								


					    		
	
		
			
				
					
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Vypalování plevele

    

					
				

			
				
					
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Kartáče

    

					
				

			
				
					
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Nástřik

    

					
				

			
				
					
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        V trávníku

    

					
				

			
				
					
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Odplevelte záhon

    

					
				

			
		

	

					    	

					    
			  	
	
			    	
			    			Čištění

				    		
				    			
			    					Čištění


									K přehledu
								


					    		
	
		
			
				
					
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Kamenné povrchy a spáry

    

					
				

			
				
					
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Dřevěných teras

    

					
				

			
				
					
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Kolem domu

    

					
				

			
				
					
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Mobilní úklid

    

					
				

			
				
					
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Auto, kolo a spol.

    

					
				

			
		

	

					    	

					    
			  	
	
			    	
			    			Údržba trávníku a záhonu

				    		
				    			
			    					Údržba trávníku a záhonu


									K přehledu
								


					    		
	
		
			
				
					
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Sečení trávy

    

					
				

			
				
					
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Vertikutace & provzdušňování

    

					
				

			
				
					
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Údržba okrajů trávníku

    

					
				

			
				
					
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Kypření záhonu

    

					
				

			
		

	

					    	

					    
			  	


	

			    	
			  	


	

						
					
	
						Profiline
						
						
							
	
			
			    	Produkt


					
			    		
	
			
			    	
			    			Čištění

				    		
				    			
			    					Čištění


									K přehledu
								


					    		
	
		
			
				
					
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Ruční postřikovače

    

					
				

			
				
					
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Tlakové postřikovače

    

					
				

			
		

	

					    	

					    
			  	
	
			    	
			    			Průmysl

				    		
				    			
			    					Průmysl


									K přehledu
								


					    		
	
		
			
				
					
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Ruční postřikovače

    

					
				

			
				
					
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Tlakové postřikovače

    

					
				

			
				
					
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Přivaděče vody

    

					
				

			
		

	

					    	

					    
			  	
	
			    	
			    			Zdravotní péče

				    		
				    			
			    					Zdravotní péče


									K přehledu
								


					    		
	
		
			
				
					
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        ProControl 100

    

					
				

			
		

	

					    	

					    
			  	


	

			    	
			  	
	
			    	Oblast použití


					
			    		
	
			
			    	
			    			Stavebnictví

				    		
				    			
			    					Stavebnictví


									K přehledu
								


					    		
	
		
			
				
					
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Aplikace odbedňovacího oleje

    

					
				

			
				
					
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Aplikace stavebních chemikálií

    

					
				

			
				
					
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Přívod chladicí vody

    

					
				

			
				
					
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Čištění a konzervace strojů

    

					
				

			
		

	

					    	

					    
			  	
	
			    	
			    			Průmysl/řemeslo

				    		
				    			
			    					Průmysl/řemeslo


									K přehledu
								


					    		
	
		
			
				
					
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Aplikace chemikálií

    

					
				

			
				
					
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Stavba silnic a železnic

    

					
				

			
				
					
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Malířské potřeby

    

					
				

			
				
					
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Čištění a konzervace strojů

    

					
				

			
		

	

					    	

					    
			  	
	
			    	
			    			Čištění/dezinfekce

				    		
				    			
			    					Čištění/dezinfekce


									K přehledu
								


					    		
	
		
			
				
					
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Sanita

    

					
				

			
				
					
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Hygienická zařízení

    

					
				

			
				
					
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Budovy/objekty

    

					
				

			
				
					
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Zemědělství

    

					
				

			
				
					
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Průmysl/řemeslo

    

					
				

			
		

	

					    	

					    
			  	
	
			    	
			    			Péče o vozidlo/stroje

				    		
				    			
			    					Péče o vozidlo/stroje


									K přehledu
								


					    		
	
		
			
				
					
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Čištění a péče o vozidla

    

					
				

			
				
					
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Čištění a konzervace strojů

    

					
				

			
				
					
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Mycí linka pro vozidla

    

					
				

			
		

	

					    	

					    
			  	
	
			    	
			    			Škůdci/choroby

				    		
				    			
			    					Škůdci/choroby


									K přehledu
								


					    		
	
		
			
				
					
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Budovy

    

					
				

			
				
					
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Vnitřní prostory

    

					
				

			
				
					
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Stáje/zařízení na chov zvířat

    

					
				

			
				
					
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Tropické choroby

    

					
				

			
		

	

					    	

					    
			  	
	
			    	
			    			Zemědělství a lesnictví

				    		
				    			
			    					Zemědělství a lesnictví


									K přehledu
								


					    		
	
		
			
				
					
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Dezinfekce stájí

    

					
				

			
				
					
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Vápnění

    

					
				

			
				
					
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Ochrana rostlin

    

					
				

			
				
					
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Odstraňování plevele

    

					
				

			
				
					
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Okus divokou zvěří

    

					
				

			
		

	

					    	

					    
			  	


	

			    	
			  	


	

						
					
	
						Společnost
						
						
							
	
			
			    	O nás


					
			    		
	
			
			    	
					    	
								
							Filozofie
					    
			  	
	
			    	
					    	
								
							Historie
					    
			  	
	
			    	
					    	
								
							Kvalita
					    
			  	


	

			    	
			  	
	
			    	Sociální média


					
			    		
	
			
			    	
					    	
								
							YouTube
					    
			  	
	
			    	
					    	
								
							Facebook
					    
			  	
	
			    	
					    	
								
							Instagram
					    
			  	
	
			    	
					    	
								
							Linked In
					    
			  	


	

			    	
			  	


	

						
					
	
						Servis
						
						
							
	
			
			    	Servis


					
			    		
	
			
			    	
					    	
								
							Návod k obsluze
					    
			  	
	
			    	
					    	
								
							Vrácení nebezpečného zboží
					    
			  	


	

			    	
			  	
	
			    	Příslušenství/náhradní díly


					
			    		
	
			
			    	
			    			Příslušenství/náhradní díly

				    		
				    			
			    					Příslušenství/náhradní díly


									K přehledu
								


					    		
	
		
			
				
					
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Akumulátory - příslušenství

    

					
				

			
				
					
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Kartáče

    

					
				

			
				
					
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        MultiJet System

    

					
				

			
				
					
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Trysky

    

					
				

			
				
					
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Rozprašovací trubky

    

					
				

			
				
					
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Rozprašovací kužely

    

					
				

			
				
					
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Ventily s rychlouzávěrem

    

					
				

			
				
					
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Těsnění/O-kroužky

    

					
				

			
				
					
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Čerpadla

    

					
				

			
				
					
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Postřikové hadice

    

					
				

			
				
					
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Čisticí prostředky

    

					
				

			
				
					
    

        
        
            
                    [image: ]
                
        

        Jiné

    

					
				

			
		

	

					    	

					    
			  	


	

			    	
			  	
	
			    	GLORIA inside


					
			    		
	
			
			    	
					    	
								
							Portál prodejců
					    
			  	


	

			    	
			  	


	

						
					


		
	


					


					
						
							CS

								Deutsch
	English
	Français
	Nederlands
	Español
	Italiano
	Dansk
	Český
	עברית


						


						
							
								
									CS
								

	  							
										Deutsch
	English
	Français
	Nederlands
	Español
	Italiano
	Dansk
	Český
	עברית


								

							

						

					

				
			
		
	
					
			
			
				
		
			
			
			
					
    

            
                
                
                    



                
                
                    

    



                
                

    
    


	
		

		
		

		
			
			

				
					
					

					
				


			
			

				
					
						
							
								

									
											Průmysl a řemeslo

										
									Výrobky řady GLORIA Profiline jsou vhodné pro širokou škálu průmyslových a řemeslných aplikací a jsou vítanými pomocníky díky široké škále možností vybavení a vysoce kvalitních materiálů.

								

							

						

					

				


			
		


		
			
				

					
						
							
									
											
												Profiline
											
										
	
											
												Oblast použití
											
										
	
											
												Průmysl/řemeslo
											
										


							
						
					

				

			

		


	
	





                
                    



                
                
                    



                
            


        



    

            
                
                
                    



                
                
                    

    



                
                

    
    


	
		

		
			
				
    

            
                
                
                    



                
                
                    

    



                
                

    
    


	
		

		
			

				

			

		


	
	





                
                    



                
                
                    



                
            


        



    

            
                
                
                    



                
                
                    

    



                
                

    
    


	
		

		
		
		
			

				
				
				
    

            
                
                
                    



                
                
                    

    



                
                

    Postřikovače GLORIA série Profiline se vyznačují četnými prvky vybavení a užitečnými sofistikovanými řešeními. V průmyslu a řemeslech poskytují tlakové a vysoce výkonné postřikovače kromě jiného cenné služby při aplikaci široké škály chemikálií určených na stříkání, při mazání vyhýbek nebo při čištění strojů, a jsou obzvlášť zajímavé díky své vysoké odolnosti, účinnosti a bezpečnosti.

Vysoce výkonné postřikovače GLORIA disponují širokou škálou doplňkové výbavy pro vaše pohodlí a bezpečnost při práci. Vedle pravidelného používání a extrémních teplotních vlivů musejí postřikovače GLORIA odolávat rozstřikovaným médiím s obsahem oleje a agresivních látek.



                
                    



                
                
                    



                
            


        



			

			

				
    

            
                
                
                    



                
                
                    

    



                
                

    Proto se při výrobě modelů GLORIA Profiline používají jen vysoce kvalitní materiály. Postřikovače jsou většinou vybaveny těsněními Viton, která se na rozdíl od běžných těsnění vyznačují vysokou tepelnou a chemickou odolností.

Vysoce výkonné postřikovače s objemem 5 a 10 l jsou kromě toho kompletně vyrobeny z oceli a ušlechtilé oceli a vyznačují se vysokou odolností. Modely postřikovačů 505 a 510 jsou vyrobeny z ušlechtilé oceli a splňují i nejvyšší nároky na nárazy a opotřebení, jakož i odolnost proti korozi.



                
                    



                
                
                    



                
            


        



			

		


	
	





                
                    



                
                
                    



                
            


        



    

            
                
                
                    



                
                
                    

    



                
                

    
    


	
		

		
		
		
			

				
    

            
                
                
                    



                
                
                    

    



                
                

    
    


	
		
		
		
		
		
		
		
			Aplikace chemikálií
			

				
				

		
		
		
		
		
		
				
				
					
					
					
					
					
					[image: ]
				

			
		
		
	
			


		
		
		
		
	
	





                
                    



                
                
                    



                
            


        



			

			

				
    

            
                
                
                    



                
                
                    

    



                
                

    
    


	
		
		
		
		
		
		
		
			Stavba silnic a železnic
			

				
				

		
		
		
		
		
		
				
				
					
					
					
					
					
					[image: ]
				

			
		
		
	
			


		
		
		
		
	
	





                
                    



                
                
                    



                
            


        



			

			

				
    

            
                
                
                    



                
                
                    

    



                
                

    
    


	
		
		
		
		
		
		
		
			Malířské potřeby
			

				
				

		
		
		
		
		
		
				
				
					
					
					
					
					
					[image: ]
				

			
		
		
	
			


		
		
		
		
	
	





                
                    



                
                
                    



                
            


        



			

		


	
	





                
                    



                
                
                    



                
            


        



    

            
                
                
                    



                
                
                    

    



                
                

    
    


	
		

		
		
		
			

				
    

            
                
                
                    



                
                
                    

    



                
                

    
    


	
		
		
		
		
		
		
		
			Čištění a konzervace strojů
			

				
				

		
		
		
		
		
		
				
				
					
					
					
					
					
					[image: ]
				

			
		
		
	
			


		
		
		
		
	
	





                
                    



                
                
                    



                
            


        



			

			

				

			

			

				

			

		


	
	





                
                    



                
                
                    



                
            


        


			

		


	
	





                
                    



                
                
                    



                
            


        


				
			
			
		

		
	
			
			
				

		
				
			
			
    

            
                
                
                    



                
                
                    

    



                
                

    
    


	
		

		
				

					
    

            
                
                
                    



                
                
                    

    
        
            
	
		
				
					Dům a zahrada
				

			
	


            



            



        
    



                
                

    Postřikovače
 MultiJet System
 BrushSystem
 Thermoflamm bio
 Gardenboy Plus



                
                    



                
                
                    



                
            


        



				

				

					
    

            
                
                
                    



                
                
                    

    
        
            
	
		
				
					Profiline
				

			
	


            



            



        
    



                
                

    Čištění
 Průmysl
 Zdravotní péče



                
                    



                
                
                    



                
            


        



				

				

					
    

            
                
                
                    



                
                
                    

    
        
            
	
		
				
					Společnost
				

			
	


            



            



        
    



                
                

    Filozofie



                
                    



                
                
                    



                
            


        



				

				

					
    

            
                
                
                    



                
                
                    

    
        
            
	
		
				
					Servis
				

			
	


            



            



        
    



                
                

    Návod k obsluze
 Příslušenství / náhradní díly



                
                    



                
                
                    



                
            


        



				

				

					
    

            
                
                
                    



                
                
                    

    
        
            
	
		
				
					GLORIA HAUS- & GARTENGERÄTE GMBH
				

			
	


            



            



        
    



                
                

    Därmannsbusch 7, 58456 Witten, Německo
 Tel: 0 23 02 / 7 00 0
 Fax: 0 23 02 / 7 00 46
 Mail: info@gloria-garten.com

 



                
                    



                
                
                    



                
            


        



				

			


	
	





                
                    



                
                
                    



                
            


        


				
			
				

					


				

			

			
				

					
    

            
                
                
                    



                
                
                    

    



                
                

    
    


	
		

		Sledujte nás

		
			
				
			
			
				
			
			
				
			
			
				
			
		


	
	





                
                    



                
                
                    



                
            


        



				

				

					TirážVšeobecné obchodní podmínkyOchrana údajů

				
			


		

		
		
			
				
					
						Tyto webové stránky používají cookies.

					

					
						Ano, souhlasím.
					
					

					
						Naše zásady ochrany osobních údajů
					

				

				
			

		

		

	
			

		




